
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. Taboão da Serra

C.A. Taboão da Serra

69957 14/10/201807 01 Wimpro Menores Guarulhos

Wimpro Menores Guarulhos

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

FELIPE DE FABIO VENTURA
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

ADRIANA SONNINI VEDOVELLO
ELIZABETH CRISTINA ANDREU MIRANDA

41
1177
1166
21

14:00 14:13

02 00

14:15 14:28

01 00

14:58 14:30

04 01
07 01

150786 RENAN ALVES MUGNAINI 01
148423 BRUNO DIAS AZEVEDO 02
158460 KAUAN ALESSANDRO ELOY DOS SANTOS 03
147820 IGOR PEDREIRA DA SILVA 04
159874 RYAN RICARDO GONZALES ROSA 05
163939 KAYKY DA SILVA AGUIRRE 06
143889 IAN BARUC FERNANDES ZORANTE 07
144110 RYAN ANDRADE DOS SANTOS 08
149129 GABRIEL IZABEL DE JESUS 09
143094 KAUÃ YURI DA SILVA SANTOS 10
147416 ABNER DE SOUZA BRITO 11
147705 GUSTAVO ROQUE PINHEIRO 12
163608 RENATO JOSÉ DOS ANJOS JUNIOR 16
165539 YGOR ADMILSON REIS DE PAULO 17
154767 JOÃO ALEXANDRE SILVA DE SANTANA 20

12
01

07
02
07
06

09
04

10
03
10
08
10

16
11
16

xxx

0901
50:00

0702
16:00

1103
53:00

04X
49:00

0905
14:00

0906
55:00

0307
21:00

0908
53:00

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161250 VITOR GOMES DE OLIVEIRA 01
155546 GIOVANNI FONSECA VELA 03
160865 VITOR GURGEL CALEFFI 04
155554 VITOR MENDES MOREIRA 05
150640 JOÃO VICTOR PRADO DA SILVA 07
162870 JOSE JONATHAN DA SILVA 08
163500 KAUÃ AUGUSTO DE MORAES 09
152195 PEDRO OLIVEIRA LOPES 10
142949 LUIGI MARQUES DE SÁ CORDEIRO 11
138004 THIAGO DA SILVA LUCHINI 12
147765 MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA 13 01:00
150639 EDUARDO RANGAN 14
162871 LUCAS FERREIRA COSTA 15
155569 CAIO VINICIUS ROCHA ANGELINE 16
147602 ISAQUE GABRIEL MARQUES LEITE 17

12
01
12
13
12
13

07
03
17
07

10
14
04

13
08
05
13
16
09

14
09
17
15
08

x

1301

47:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

K
A

U
Ã

 Y
U

R
I D

A
 S

IL
V

A
 S

A
N

T
O

S
 (

10
)

M
A

T
H

E
U

S
 M

O
IS

E
S

 C
A

R
D

O
S

O
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
13

)


