FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

				C.	A. Tabo	ão da Se	rra 07	Χ	01	Wimp	ro Me	nores	Guar	ulhos					14/10	/2018
COMPETIÇÃO:	Estadual																ÁRIO			ÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-14				DIVIS	são: A1				SÉRI	E:						PER.	14:00		14:13
GINÁSIO:								CIDADE: São Paulo								PER. PER.	14:15 14:58		14:28 14:30	
	OII WICHOID I IX	LOIDLINI	L OII C	· ·						1		<u>uo i u</u>	u10			,	RROG	14.50		14.30
41		PRINCIPA																CONTAC	EM	
1177		AUXILIAR TRISTA:														1º PEI	R.	02	2 x	00
1166 21		R: ELIZA														2º PEI		0.		00
21]	11		DE III OIKI	011111/1/1	INDIKEO IVII	II O II I DI I										3º PEI		04		
																FINAL		07	7 X	
																PRORI PENAI			X	
	A. Taboão da S						1	1	lvena.		CUD		cõec					ATT\/AC		
150786	RENAN ALVES N		OGADOR	E5			Nº 01	AMAR	VERM	12	07	09	10 10	16	Х	X	X	ATIVAS		
148423	BRUNO DIAS AZ						02			01	02	04	03	11						
158460	KAUAN ALESSAI		DOS SAI	NTOS			03				07		10	16			DIDO I	DE TEMPO		
147820	IGOR PEDREIRA	DA SILVA					04				06		08		10	PER.			2º PER	
159874	RYAN RICARDO		ROSA				05	-					10							
163939 143889	KAYKY DA SILVA IAN BARUC FER		DANTE				06 07													
143669	RYAN ANDRADE						08	1												
149129	GABRIEL IZABEI						09													
143094	KAUÃ YURI DA S		OS				10													
147416	ABNER DE SOUZ						11									9	9			
147705	GUSTAVO ROQU						12	-								3)S(
163608 165539	RENATO JOSÉ D YGOR ADMILSO						16 17	+								Ì	Ĕ			
154767	JOÃO ALEXAND			NA			20									i	SA			
	Técnico:															:	2			
	Massagista:															Ċ	N S			
	Preparador Fisic	o:																		
	Médico/Fisiotera															Ão:	YUR			ë
																APITÃO:	AUA YUR			ÉCNICO:
	Médico/Fisiotera															CAPITÃO:	KAUA YURI DA SILVA SANTOS (10)			TÉCNICO
	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico	peuta:	06 09	07 0	3 08 09) [09]	10	11	12	13	1	4	15	16	17	CAPITÃO:		9 2		
	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico	peuta:	06 09 55:00	07 0 21:00	3 08 09 53:00	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17		KAUA YUR	9 2	0	Z1 21
01 09 02 0	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico	peuta:			-	0 09	10	11	12	13	1	4	15	16	17			9 2	0	
01 09 02 0 50:00 16:00	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico	04 05 09 14:00	55:00		-	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17			9 2	0	
01 09 02 0 50:00 16:00	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 07 03 11 X 53:00 49:00	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho	55:00	21:00	-	09	10 Nº		12 VERM	13		4		16		18	11	9 2	0	
01 09 02 0 50:00 16:00 equipe "B" - Wir REGISTRO 161250	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES D	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA	55:00 S OGADOR	21:00	-	09	N° 01			12	SUB :	STITUI 10	ÇÕES	14	17 X	18	11		0	
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 07 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA	55:00 S OGADOR	21:00	-	09	Nº 01 03			12 01	SUBS 07 03	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08	14 09		18 AC	OMUI	ATIVAS		
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES C GIOVANNI FONS VITOR GURGEL	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIA ECA VELA CALEFFI	55:00 S OGADOR	21:00	-	0 09	Nº 01 03 04			12 01 12	SUB: 07 03 17	STITUI 10	ÇÕES 13 08 05	14 09 17	х	AC PEI	OMUI	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865 155554	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR MENDES	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA	55:00 OGADOR	21:00	-	0 09	Nº 01 03 04 05			12 01 12 13	SUBS 07 03	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13	14 09 17 15	х	18 AC	OMUI	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES C GIOVANNI FONS VITOR GURGEL	04 05 09 14:00 Guarulho E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA S	55:00 OGADOR	21:00	-	0 09	Nº 01 03 04			12 01 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05	14 09 17	х	AC PEI	OMUI	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES I GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUSTO	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho Guarulho E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA S DA SILO DA SIL	55:00 OGADOR	21:00	-	0 09	Nº 01 03 04 05 07 08 09			12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	AC PEI	11	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÂ AUGUSTC PEDRO OLIVEIR	Deuta: 04 05 09 14:00 Guarulho E OLIVEIR: ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA S I DA SILVA DE MORAFA ALOPES	55:00 OGADOR	21:00	-	0 09	Nº 01 03 04 05 07 08 09			12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	AC PEI	11	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÁ AUGUSTC PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES LUIGI MARQUES	Deuta: 04 05 03 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFI MOREIRA RADO DA S I DA SILVA DE MORAE ALOPES DE SÁ COI	55:00 OGADOR	21:00	-	0 09	Nº 01 03 04 05 07 08 09 10 11			12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	AC PEI	11	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR JOSE JONATHAI KAUĀ AUGUSTC PEDRO OLIVEIR THIAGO DA SILV	peuta: 04 05 08 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA CALEFFI MOREIRA ALOPES A LOPES A LOPES A LUCHINI	S OGADOR	21:00 ES	-	0 09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 12	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	AC PER.	DIDO I	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÁ AUGUSTC PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES LUIGI MARQUES	Peuta: 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA S I DA SILVA DE MORAE A LOPES DE SÁ COF A LUCHINI ES CARDOS	S OGADOR	21:00 ES	-	0 09	Nº 01 03 04 05 07 08 09 10 11			12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	11 DI SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 155546 160865 1555546 160865 1555540 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES L GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUĀ AUGUSTC PEDRO OLIVER LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREIF	peuta: 04 05 08 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA S AD DE SÁ CODÍ A LUCHINI S CARDOS AN A COSTA	SS OGADOR	21:00 ES	-	0 09 09	Nº 01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	11 DI SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 1555546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 152871 155569	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR HODES JOÃO VICTOR HODES JOÃO VICTOR LOID EDIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANKI LUCAS FERRIKI LUIGS FERRIKI CAIO VINICIUS F	Peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA SI DA SILVA DE MORAE A LOCHIAI ES CARDOS AN A COSTA OCHA ANG	SS SELINE	21:00 ES	-	0 09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 16	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	11 DI SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES DE GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUSTO PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES THIAGO DA SILL WATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREI CAIO VINICIUS I ISAQUE GABRIE	Peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA SI DA SILVA DE MORAE A LOCHIAI ES CARDOS AN A COSTA OCHA ANG	SS SELINE	21:00 ES	-	0 09	Nº 01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	11 DI SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 7 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUST LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREIR CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico:	Peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA SI DA SILVA DE MORAE A LOCHIAI ES CARDOS AN A COSTA OCHA ANG	SS SELINE	21:00 ES	-	0 09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 16	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	11 DI SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUĀ AUGUSTC PEDRO OLIVER LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANC LUCAS FERREIF CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico: Massagista:	Deuta: 14:00 14:0	SS SELINE	21:00 ES	-	0 09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 16	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	11 DI SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X	peuta: 04 05 08 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA S I DA SILVA DE MORAE A LOPES DE SÁ CODI A LUCHINI S CARDOS AN A COSTA OCHA ANG MARQUES DE:	SS SELINE	21:00 ES	-	0 09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 16	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	11 DI SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 1555546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES E GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUĀ AUGUSTC PEDRO OLIVER LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANC LUCAS FERREIF CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico: Massagista:	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA SI DA SILVA DE MORAF A LOPES A LOUCHINI ES CARDOS AN A COSTA OCHA ANG MARQUES DE: peuta:	SS SELINE	21:00 ES	-	0 09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 16	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	11 DI SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 1555546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES L GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUSTO PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREIR CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico: Mássagista: Preparador Fisic Médico/Fisiotera	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA SI DA SILVA DE MORAF A LOPES A LOUCHINI ES CARDOS AN A COSTA OCHA ANG MARQUES DE: peuta:	SS SELINE	21:00 ES	-	0 09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 16	AMAR		12 01 12 13 12	SUB: 07 03 17	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	DIDO I	ATIVAS DE TEMPO		21
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES I GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUSTC PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREIR CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico Medico/Fisiotera Auxiliar Técnico	peuta: O4 05 09 14:00	S OGADOR A ILVA ES RDEIRO SO DE SO ELINE ELINE	21:00 ES	53:00		N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	01:00	VERM	12 01 12 13 13 13	SUBB 07 07 03 17 07	10 14 04	ÇÕES 13 08 05 13 16 09	14 09 17 15 08	x 10	PEI PER.	MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO))) PER.	TÉCNICO:
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES L GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUSTO PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREIR CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico: Mássagista: Preparador Fisic Médico/Fisiotera	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRA ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA SI DA SILVA DE MORAF A LOPES A LOUCHINI ES CARDOS AN A COSTA OCHA ANG MARQUES DE: peuta:	SS SELINE	21:00 ES	-	0 09 09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 11 12 13 14 15 16	AMAR		12 01 12 13 12	SUBB 07 07 03 17 07	5TITUI 10 14	ÇÕES 13 08 05 13 16	14 09 17 15	х	PET PER.	MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO		
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES I GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUSTC PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREIR CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico Medico/Fisiotera Auxiliar Técnico	peuta: O4 05 09 14:00	S OGADOR A ILVA ES RDEIRO SO DE SO ELINE ELINE	21:00 ES	53:00		N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	01:00	VERM	12 01 12 13 13 13	SUBB 07 07 03 17 07	10 14 04	ÇÕES 13 08 05 13 16 09	14 09 17 15 08	x 10	PEI PER.	MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO))) PER.	ĮĘCNICO:
01 09 02 0 50:00 16:00 REGISTRO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES I GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUSTC PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREIR CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico Medico/Fisiotera Auxiliar Técnico	peuta: O4 05 09 14:00	S OGADOR A ILVA ES RDEIRO SO DE SO ELINE ELINE	21:00 ES	53:00	09	N° 01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16	01:00	VERM	12 01 12 13 13 13	SUBB 07 07 03 17 07	10 14 04	ÇÕES 13 08 05 13 16 09	14 09 17 15 08	x 10	PEI PER.	MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)	ATIVAS DE TEMPO))) PER.	21 Lecurco
01 09 02 0 50:00 16:00 EQUIPE "B" - Wir REGISTO 161250 155546 160865 155554 150640 162870 163500 152195 142949 138004 147765 150639 162871 155569 147602	Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico 77 03 11 X 53:00 49:00 mpro Menores VITOR GOMES I GIOVANNI FONS VITOR GURGEL VITOR GURGEL VITOR MENDES JOÃO VICTOR P JOSE JONATHAI KAUÃ AUGUSTC PEDRO OLIVEIR LUIGI MARQUES THIAGO DA SILV MATHEUS MOIS EDUARDO RANG LUCAS FERREIR CAIO VINICIUS F ISAQUE GABRIE Técnico Medico/Fisiotera Auxiliar Técnico	peuta: 04 05 09 14:00 Guarulho J E OLIVEIRE, ECA VELA CALEFFI MOREIRA RADO DA S I DA SILVA DE MORAFA ALOPES DE SÁ COI A LUCHINI S CARDOS AN A COSTA OCHA ANGE MARQUES DE SÓ COI DE SÓ C	SSO DE SO SELINE S LEITE	21:00 ES	53:00	09 D	Nº 01 03 04 05 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17	01:00	VERM	12 01 12 13 13 13 13	SUBB 07 03 17 07	10 14 04	\$\frac{\chi_0^{\tilde{o}Es}}{13}\$ \text{08} \text{08} \text{05} \text{08} \text{05} \text{09} \text{09}	14 09 17 15 08	x 10	PEI PER.	MATHEUS MOISES CARDOSO DE SOUZA (13)	DE TEMPO))))))) PER.	Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö Ö

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

EQUIPE: